
Mailadresse Name

direktion@nms-mariapfarr.salzburg.at Peter Griesner

K_Organisation@nmsmariapfarr.com Verteiler für alle Lehrpersonen

ArFingerlos@nmsmariapfarr.com Fingerlos Armin

SiBacher@nmsmariapfarr.com Bacher Silvia

WiLoecker@nmsmariapfarr.com Loecker Wilfried

ReBayr@nmsmariapfarr.com Bayr Renate

BiFingerlos@nmsmariapfarr.com Fingerlos Birgit

MaGruber@nmsmariapfarr.com Gruber Margit

HeHutegger@nmsmariapfarr.com Hutegger Herwig

MaKerschhaggl@nmsmariapfarr.com Kerschhaggl Manuela

StKremser@nmsmariapfarr.com Kremser Stefanie

InMaier@nmsmariapfarr.com Maier Ingrid

GeMauser@nmsmariapfarr.com Mauser Gerhard

MaMauser@nmsmariapfarr.com Mauser Markus

MaNoggler-Aigner@nmsmariapfarr.com Noggler-Aigner Martina

MaGautsch@nmsmariapfarr.com Gautsch Martina

GaMessner@nmsmariapfarr.com Messner Gabriele

ThMuehl@nmsmariapfarr.com Muehlbacher Theresa

MaSantner@nmsmariapfarr.com Santner Marlene

DiPetzlberger@nmsmariapfarr.com Petzlberger Dieter

RoSantner@nmsmariapfarr.com Santner Rosa

ChHutegger@nmsmariapfarr.com Hutegger Christine

EvPirker@nmsmariapfarr.com Pirker Eva

ChWeber@nmsmariapfarr.com Weber Christoph

masampl@nmsmariapfarr.com Sampl Maria


